New Products 신상품
MODULAR REMOTE I/O SYSTEM RT SERIES
리모트 I/O RT 시리즈
디지털 입력/출력 유닛
Push-in 단자대 타입
CC-1607KR
사용 전에 ‘리모트 I/O RT 시리즈(CC-1557)’의
‘사용상의 주의사항’을 반드시 읽어 주십시오.

A PNP
B NPN
기종 형번
형번 표시 방법
DGRT A C 32 AX
입출력1
커넥터 타입2
점 수3
극성4
적합 상세 내용 형번에 대해서는 CKD 홈페이지를 참조해 주십시오.
입력(A)
PNP(A)
출력(B)
NPN(B)
55.8 46.1
10
6
2
RT-E·RT-F Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
※�최대 18대까지 선택
할 수 있습니다.
기종 형번
1 취부 방법 3 유닛 종별 3 유닛 종별 3 유닛 종별3 유닛 종별
(주1)(주2)
1대째 2대째 17대째3대째 18대째
3 유닛 종별
2 전원
유닛
유무
2 전원
유닛
유무
2 전원
유닛
유무
2 전원
유닛
유무
2 전원
유닛
유무
0 L 0 G0 L 0 KA1ERT
1  취부 방법
E 직접 취부 방식
F DIN 취부 방식
주1:� 좌우 엔드 유닛은 취부 방법에 따라 자동으로 선택됩니다.
주2: 취부 레일을 포함한 전체 길이는 962.5㎜ 이하로 해야 합니다.
취부 레일의 길이는 3page를 참조해 주십시오.
3  유닛 종별
유닛명 내용 단품 형번 기호
자국
EtherCAT 대응 RT-XTECN00N A
EtherNet/IP 대응 RT-XTENN00N B
PROFINET 대응 RT-XTEPN00N P
디지털 입력
M12/16점/PNP RT-XADGA16A C
M12/16점/NPN RT-XADGA16B D
M8/8점/PNP RT-XADGB08A E
M8/8점/NPN RT-XADGB08B F
아날로그 입력 2CH RT-XAAGA02N G
디지털 출력
M12/16점/PNP RT-XBDGA16A H
M12/16점/NPN RT-XBDGA16B J
유닛명 내용 단품 형번 기호
아날로그 출력 2CH RT-XBAGA02N K
IO-Link 마스터 8포트 RT-XLMSA08N L
디지털 입력
Push-in 단자대/32점/PNP RT-XADGC32A M
Push-in 단자대/32점/NPN RT-XADGC32B N
디지털 출력
Push-in 단자대/32점/PNP RT-XBDGC32A R
Push-in 단자대/32점/NPN RT-XBDGC32B S
주1: 자국 유닛은 매니폴드 내에 1대만 선택할 수 있습니다.
주2: 접속할 유닛은 최대 18대까지 선택할 수 있습니다.
2  전원 유닛 유무
0 전원 유닛 없음
1 전원 유닛 있음(RT-XP24A01N)
주1:� 1대째의 유닛 선정 시, 2 전원 유닛 유무는 반드시 전원 유닛이 있는 ʻ1̓ 을 선택해
 주십시오.
주2: � 2 전원 유닛 유무는 3 유닛 종별과 반드시 세트로 선택해 주십시오.
전원 공급 장치는 선택한 장치의 왼쪽에 있습니다.
외형 치수도
RT-E※(직접 취부)
품번 구성 부품 명칭
1 엔드 유닛
2 전원 유닛
3 자국 유닛
4 디지털 입력 유닛
5   디지털 출력 유닛
6 디지털 입력 유닛
7 IO-Link 마스터 유닛
8 아날로그 입력 유닛
9 아날로그 출력 유닛
10 엔드 유닛
L1=(46.1×p)+(27.1×r)
31 27.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 31
전체 길이: L0=31+27.1+L1+31
p: 자국 유닛 +I/O 유닛 개수 p≦18 r: 전원 유닛 추가 개수 L0≦922.5
L4=L0-168
10
6
8
70
67
18
12
.8
56
38
(8)
1 2 3 4 5   6 7 8 9 10
2024
2024               2024. 10
If the goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are to be exported from Japan,

출하됩니다.
・표준 길이는 다음에 기재되어 있는 계산 방법으로 구해 주십시오.
・�표준 길이 이외의 취부 레일이 필요한 경우에는 아래 형번에서 길이(L2)를 지정하여 별도로
구입해 주십시오. 단, L2는 962.5mm 이하로 해야 합니다.
RT-DIN- 길이
품번 구성 부품 명칭
1 엔드 유닛
2 전원 유닛
3 자국 유닛
4 디지털 입력 유닛
5   디지털 출력 유닛
6 디지털 입력 유닛
7 IO-Link 마스터 유닛
8 아날로그 입력 유닛
9 아날로그 출력 유닛
10 엔드 유닛
리모트 I/O의 L길이 계산 방법
주1: L0은 922.5mm 이하로 해야 합니다.
L1=(46.1×p)+(27.1×r)
31 27.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 31
p: 자국 유닛 +I/O 유닛 개수 p≦18 r: 전원 유닛 추가 개수 L0≦922.5
전체 길이: L0=31+27.1+L1+31
L2=하기 참조
L3=L2-12.5
20
10
6
70
69
18
12
.8
58
40
1 2 3 4 5   6 7 8 9 10
L3 (=L2−12.5）
L2
12.5
5.
5
2.25 8